
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/ago./2018

Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018
12:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $52,858,936.11 $52,858,936.11 $5,800,490.61 $5,800,490.61 -47,058,445.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $51,205,146.80 $51,205,146.80 $8,408,681.86 $8,408,681.86 -42,796,464.94

$0.00PRODUCTOS $631,264.17 $631,264.17 $1,392,576.90 $1,392,576.90 761,312.73

$0.00     Corriente $631,264.17 $631,264.17 $1,392,576.90 $1,392,576.90 761,312.73

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $4,743,136.79 $539,215.60 $539,215.60 -4,203,921.19

$0.00     Corriente $4,743,136.79 $4,743,136.79 $539,215.60 $539,215.60 -4,203,921.19

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $53,171.96 $268,218.18 $268,218.18 215,046.22

$114,834,230.94PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $696,184,179.58 $269,318,919.40 $269,318,919.40 -312,031,029.24

$4,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $4,000,001.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00 2,999,999.00

$118,834,230.94         Total $690,841,605.47 $809,675,836.41 $288,728,102.55 $288,728,102.55 -402,113,502.92

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $52,858,936.11 $5,800,490.61 $5,800,490.61 -47,058,445.50$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $51,205,146.80 $8,408,681.86 $8,408,681.86 -42,796,464.94$0.00

PRODUCTOS $631,264.17 $631,264.17 $1,392,576.90 $1,392,576.90 761,312.73$0.00

     Corriente $631,264.17 $631,264.17 $1,392,576.90 $1,392,576.90 761,312.73$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $4,743,136.79 $539,215.60 $539,215.60 -4,203,921.19$0.00

     Corriente $4,743,136.79 $4,743,136.79 $539,215.60 $539,215.60 -4,203,921.19$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $696,184,179.58 $269,318,919.40 $269,318,919.40 -312,031,029.24$114,834,230.94

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $4,000,001.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00 2,999,999.00$4,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $53,171.96 $268,218.18 $268,218.18 215,046.22
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/ago./2018

Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018
12:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$118,834,230.94 Total $690,841,605.47 $809,675,836.41 $288,728,102.55 $288,728,102.55 -402,113,502.92
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